

KERAMON TRADE, S.R.O., KONVENTNÁ 7, 811 03 BRATISLAVA

Výročná správa 2018

KERAMON Trade, s.r.o.

Výročná správa vyhotovená podľa § 20 zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve
v znení neskorších predpisov

Legislatívny rámec pre výročnú správu

Spoločnosť má povinnosť auditu podľa § 19 zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a preto má aj povinnosť vyhotoviť výročnú správu podľa § 20 zákona o účtovníctve.

Táto výročná správa podlieha tiež overeniu audítorom do jedného roka od skončenia účtovného obdobia. Táto výročná správa bude elektronicky uložená do registra účtovných závierok a jeho cestou aj do obchodného registra tak, ako to ustanovuje § 23 ods. 2 a § 23b ods. 4 zákona o účtovníctve.

Obsah výročnej správy:

- 1) Identifikačné údaje
- 2) Povinné informácie
- 3) Ďalšie informácie
- 4) Povinné prílohy
- 5) Ďalšie prílohy

1) Identifikačné údaje – základné informácie

Obchodné meno	KERAMON Trade, s.r.o.
IČO	36754072
DIČ	2022363497
IČ DPH	SK2022363497
Adresa sídla	Konventná 7, 811 03 Bratislava
Obchodný register	OR OS Bratislava, vl. č. 108085/B
Konateľ spoločnosti	Ing. Roman Kojecký
Spoločníci	Ing. Roman Kojecký
Webové sídlo spoločnosti	keramon@keramon.sk

Štatutárnym orgánom spoločnosti KERAMON Trade, s.r.o. je konateľ spoločnosti, ktorý podpisuje všetky písomnosti spoločnosti. Spoločnosť nemá povinnosť, ani dobrovoľne nezriadila dozornú radu. Činnosť spoločnosti upravuje Zakladateľská listina spoločnosti. Zasadnutie vedenia spoločnosti sa uskutočňuje minimálne raz ročne, na ktorom sa zároveň schvaľuje i rozdelenie hospodárskeho výsledku spoločnosti. Zo zasadnutia sa vyhotovuje zápis.

Identifikačné údaje – doplňujúce informácie

Výsledok hospodárenia 2018	Zisk: 415.412,94 €
Splatené základné imanie (účet 411)	6.639,- €
Zákonný rezervný fond (účet 417a 421)	187,90 €
Priemerný počet zamestnancov	139
Hlavná činnosť	Sprostredkovanie obchodu a služieb

Účtovným obdobím spoločnosti je kalendárny rok.

Spoločnosť má na základe Rozhodnutia jediného spoločníka zo dňa 08.12.2016 zriadenú organizačnú zložku podniku v tuzemsku.

Spoločnosť nie je vlastnená inou spoločnosťou.

Rozhodnutím jediného spoločníka zo dňa 3.12.2015 bolo zriadené záložné právo na základe Zmluvy o zriadení záložného práva na obchodný podiel zo dňa 03.12.2015 na obchodný podiel spoločníka Ing. Romana Kojeckého v prospech záložného veriteľa.

2) Povinné informácie

a) Informácie o vývoji účtovnej jednotky

Spoločnosť bola založená v roku 2007 a od svojho vzniku pôsobí na tuzemskom trhu prevažne so zameraním na poskytovanie služieb v oblasti obchodu a mobilnej komunikácie. Hlavnou činnosťou spoločnosti je rozvoj spolupráce s nadnárodnou spoločnosťou v oblasti poskytovania služieb mobilného operátora, konkrétne spolupráca so spoločnosťou Orange Slovensko a.s. ako člena nadnárodnej skupiny France Telecom prostredníctvom Atlas Services Belgicko.

Od svojho založenia si spoločnosť udržiava svoje postavenie na tuzemskom trhu vo svojej oblasti pôsobenia. V rokoch 2014 a 2016 došlo k ďalšiemu rozšíreniu pôsobnosti spoločnosti na tuzemskom trhu, a to prevodom práv a povinností obchodného zástupcu spoločnosti Orange Slovensko a.s..

Spoločnosť ukončila dvanásť rok svojej činnosti. Snahou je udržať si naďalej stabilné umiestnenie na trhu a to hlavne kvalitou a rozsahom poskytovaných služieb.

SÚVAHA

Vybrané ukazovatele o majetku a záväzkoch

STRANA AKTÍV SÚVAHY (netto aktíva v celých eurách)	ROK 2018	ROK 2017
MAJETOK SPOLU	1.115.523	1.137.124
A. Neobežný majetok	299.091	390.683
A.1 Dlhodobý nehmotný majetok	3.544	5.128
A.II Dlhodobý hmotný majetok	295.547	385.555
A.III Dlhodobý finančný majetok	0	0
B. Obežný majetok	775.098	699.768
B.I Zásoby	797	537
B.II Dlhodobé pohľadávky	27.122	57.648
B.III Krátkodobé pohľadávky	607.702	570.926
B.IV Krátkodobý finančný majetok	0	0
B. V Finančné účty	139.477	70.657
C. Časové rozlíšenie	41.334	46.673

STRANA PASÍV SÚVAHY (údaje v celých eurách)	ROK 2018	ROK 2017
VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY SPOLU	1.115.523	1.137.124
A. Vlastné imanie	-5.181.358	-5.596.772
A.1 Základné imanie	6.639	6.639
A.II Emisné ážio	0	0
A.III Ostatné kapitálové fondy	4.550.000	4.550.000
A.IV Zákonné rezervné fondy	188	188
A.V Ostatné fondy zo zisku	0	0
A.VI Oceňovacie rozdiely z precenenia	0	0
A.VII Výsledok hospodárenia minulých rokov	-10.153.598	-7.825.697
A. VIII Výsledok hospodárenia bežného roku po zdanení	415.413	-2.327.902
B. Záväzky	6.284.033	6.727.278
B.I Dlhodobé záväzky	156.383	138.091
B.II Dlhodobé rezervy	0	0
B.III Dlhodobé bankové úvery	0	0
B. IV Krátkodobé záväzky	6.010.302	6.465.798
B.V Krátkodobé rezervy	117.348	123.389
B.VI Bežné bankové úvery	0	0
B.VII Krátkodobé finančné výpomoci	0	0
C. Časové rozlíšenie	12.848	6.618

Komentár k súvahe - aktíva:

Rozhodujúcu časť majetku spoločnosti predstavuje obežný majetok, ktorý tvorí 69 % celkového majetku spoločnosti.

Spoločnosť hospodári s vlastným dlhodobým hmotným majetkom, ktorý tvoria najmä samostatné hnuteľné veci a technické zhodnotenie (stavebné úpravy) na prenajatom majetku – prevádzkové priestory. Dlhodobý hmotný majetok je opotrebovaný (oprávky/OC) na 48 %. Dlhodobý nehmotný majetok predstavujú oceníteľné práva.

Spoločnosť nevlastní akcie. Spoločnosť mala v roku 2016 obchodný podiel v inej obchodnej spoločnosti (dlhodobý finančný majetok predstavovala hodnota podielu v inej účtovnej jednotke (účet 061)). Uvedený obchodný podiel v roku 2017 spoločnosť previedla na nového nadobúdateľa vo výške 100% obchodného podielu.

Vývoj stavu zásob je nepodstatný, keďže spoločnosť nevlastní zásoby určené na predaj, resp. ďalšie spracovanie. Z uvedeného dôvodu nebola tvorená opravná položka k zásobám.

Vývoj stavu krátkodobých pohľadávok nie je priaznivý, zvýšil sa ich celkový objem, objem pohľadávok nezaplatených po lehote splatnosti je 0 €, preto spoločnosť netvorila opravnú položku k pohľadávkam po splatnosti.

Časové rozlíšenie aktív predstavujú: krátkodobé náklady budúcich období v sume 39.808 € a dlhodobé náklady budúcich období v sume 78 €, a to najmä – nájomné, súvisiace s nasledujúcim zdaňovacím obdobím, poistné HIM, platené podľa zmluvy, leasingové úroky, telefónne poplatky, preddavky na inzerciu a ďalšie prevádzkové náklady; príjmy budúcich období za poistenie v sume 1.448 €.

Podiel základných zložiek majetku na celkovom majetku podľa Súvahy vyjadruje nasledovná tabuľka:

	2018	2017	2016	2015	2018	2017	2016	2015
<i>Spolu majetok</i>	1.115.523	1.137.124	937.557	1.095.012	100%	100%	100%	100%
Neobežný majetok	299.091	390.683	315.826	378.226	26,81%	34,36%	33,69%	34,54%
Obežný majetok	775.098	699.768	585.412	407.388	69,48%	61,54%	62,44%	37,20%
Časové rozlíšenie aktív	41.334	46.673	36.319	309.398	3,71%	4,10%	3,87%	28,26%

V roku 2018 oproti predchádzajúcemu zdaňovaciemu obdobiu došlo k menej významným zmenám v podiele základných zložiek majetku na celkovom majetku spoločnosti, predovšetkým sa zvýšil podiel obežného majetku na celkovej hodnote majetku o 8%, čím sa zároveň sa znížil podiel neobežného majetku voči majetku celkom. Výrazný rozdiel nastal v roku 2016 oproti predchádzajúcemu obdobiu v podiele obežného majetku a časového rozlíšenia aktív na celkovom majetku, čo bolo spôsobené vysokou hodnotou nákladov budúcich období ku koncu roka 2015. Spoločnosť od 1.1.2016 rozšírila svoje obchodné zastúpenie aj v iných regiónoch, čo súviselo s obstaraním obchodných priestorov a zabezpečením prevádzkyschopnosti jednotlivých obchodných miest ešte v roku 2015.

Komentár k súvahe - pasíva:

Základné imanie spoločnosti v sume 6.639 €, zapísané v obchodnom registri, je splatené. Vlastné imanie spoločnosti predstavuje najmä výsledok hospodárenia spoločnosti bežného obdobia a minulých rokov a ostatné kapitálové fondy. Hodnota vlastného imania je dlhodobá záporná hodnota, v roku 2018 ide o sumu -5.181.358 €, čo naznačuje, že existuje neistota o schopnosti spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti. Spoločnosť vytvára zákonný rezervný fond v súlade so Zakladateľskou listinou spoločnosti a Obchodným zákonníkom.

Výsledok hospodárenia za bežné obdobie predstavuje účtovný zisk vo výške 415.413 €, ktorý rozhodnutím Valného zhromaždenia bude preúčtovaný a použitý na pokrytie neuhradenej straty minulých rokov.

Celkové záväzky tvoria najmä krátkodobé záväzky voči spoločníkovi (71,94%) a krátkodobé záväzky z obchodného styku (19,58%), ktoré sa splácajú v závislosti od získania úhrad od odberateľov. Výška krátkodobých záväzkov k 31.12.2018 je v absolútnom vyjadrení nižšia oproti predchádzajúcemu obdobiu o 455.496 €, čo predstavuje 7,04%-ný pokles. Časť dlhodobých záväzkov predstavujú prijaté pôžičky od nebankových inštitúcií v sume 133.000 € a záväzky zo sociálneho fondu v sume 23.383 €.

Krátkodobé rezervy v sume 117.348 € sú – rezerva na nevyčerpané dovolenky vrátane poistného a príspevkov, ktoré je povinný platiť zamestnávateľ za zamestnancov a rezerva na audit účtovnej závierky.

Spoločnosť nemá žiadne bankové úvery, ani krátkodobé finančné výpomoci.

Časové rozlíšenie pasív predstavujú výdavky budúcich období, a to najmä – prevádzkové náklady roku 2018 a náklady na ostatné služby.

VÝKAZ ZISKOV A STRÁT
Vybrané ukazovatele o výsledku hospodárenia

(údaje v celých eurách)	ROK 2018	ROK 2017
ČISTÝ OBRAT	4.433.992	4.369.770
Výnosy z hospodárskej činnosti spolu	7.662.298	4.674.865
I. Tržby z predaja tovaru	0	0
II. Tržby z predaja vlastných výrobkov	0	0
III. Tržby z predaja služieb	4.433.992	4.369.770
IV. Zmena stavu zásob vlastnej výroby		
V. Aktivácia		
VI. Tržby z predaja investičného majetku a zásob	1.061	11.679
VII. Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti	3.227.245	293.416
Náklady na hospodársku činnosť spolu	7.214.424	7.046.460
A. Náklady na obstaranie predaného tovaru	0	0
B. Spotreba materiálu, energie a neskladovateľné dodávky	276.117	473.588
C. Opravné položky k zásobám		
D. Služby	3.989.930	3.650.144
E. Osobné náklady	2.762.816	2.657.447
F. Dane a poplatky	4.198	116.636
G. Odpisy a opravné položky k dlhodobému majetku	140.538	98.878
H. Zostatková cena predaného majetku a zásob	1.061	11.663
I. Opravné položky k pohľadávkam	0	0
J. Ostatné náklady na hospodársku činnosť	39.764	38.104
Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti	447.874	-2.371.595
Výnosy z finančnej činnosti	3	11
Náklady na finančnú činnosť	1.938	2.484
Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti	-1.935	-2.473
Celkový výsledok hospodárenia pred zdanením	445.939	-2.374.068
Daň z príjmov splatná	0	2.882
Daň z príjmov odložená	30.526	-49.048
CELKOVÝ VÝSLEDOK HOSPODÁRENIA PO ZDANENÍ	415.413	-2.327.902

Komentár k výkazu ziskov a strát (výsledovka):

Spoločnosť zaznamenala nárast výnosov z hospodárskej činnosti o 63,90 % oproti predchádzajúcemu zdaňovaciemu obdobiu. K zvýšeniu došlo predovšetkým v oblasti ostatných výnosov z hospodárskej činnosti, a to 11-násobne, pričom tržby z predaja služieb

tvoria len 57,87 % z celkových výnosov z hospodárskej činnosti. Celkový výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti predstavuje zisk v sume 447.874 €, je tvorený najmä v oblasti výnosov, ktoré sú o 6,21 % vyššie ako náklady na hospodársku činnosť, ktoré sú tvorené v oblasti osobných nákladov a služieb. V predchádzajúcom zdaňovacom období predstavovali výnosy z hospodárskej činnosti 66,34 % z nákladov na hospodársku činnosť. V porovnaní s rokom 2017, kedy spoločnosť vykázala stratu z hospodárskej činnosti, došlo k výraznej zmene v hospodárení spoločnosti, predovšetkým nárastom kladného výsledku hospodárenia z hospodárskej činnosti, t.j. tvorbou zisku.

Skladba rozhodujúcich výnosov a nákladov je nasledovná:

	2018	2017	2018/2017	2017	2016	2017/2016	2016	2015	2016/2015
Tržby z predaja služieb	4.433.992	4.369.770	101,47%	4.369.770	4.220.706	103,53%	4.220.706	2.978.785	141,69%
Tržby z predaja majetku	1.061	11.679	9,08%	11.679	23.333	50,05%	23.333	80.900	28,84%
Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti	3.227.245	293.416	1099,89 %	293.416	275.098	106,66%	275.098	427.734	64,32%
Spotreba materiálu, energie a ostatných dodávok	276.117	473.588	58,30%	473.588	514.104	92,12%	514.104	433.836	118,50%
Služby	3.989.930	3.650.144	109,31%	3.650.144	3.672.946	99,38%	3.672.946	2.030.654	180,88%
Pridaná hodnota	167.945	246.038	68,26%	246.038	33.746	729,09%	33.746	514.298	6,56%
Osobné náklady	2.762.816	2.657.447	103,97%	2.657.447	2.755.365	96,45%	2.755.365	1.808.072	152,39%

Tržby spoločnosť dosahuje z predaja služieb v tuzemsku ako obchodný zástupca spoločnosti Orange Slovensko a.s., pričom podiel týchto výnosov na celkových výnosoch z hospodárskej činnosti sa oproti roku 2017 výrazne zmenil, predstavuje len 58% celkových výnosov z hospodárskej činnosti, čo bolo spôsobené vysokým nárastom a podielom ostatných výnosov z hospodárskej činnosti. V roku 2016 bol podiel tržieb z predaja služieb na výnosoch z hospodárskej činnosti 93%, v roku 2015 bol podiel 85%-ný.

Nákladové položky rastú úmerne s výnosmi, predovšetkým s tržbami z predaja služieb. Tvoria ich náklady na prevádzkovú réžiu, energie, nájomné, údržbu cudzieho majetku, marketingové a reklamné služby, účtovné a právne služby a ostatné.

Významnou nákladovou položkou sú osobné náklady, ktoré oproti predchádzajúcemu obdobiu stúpili v absolútnom vyjadrení o 105.369 Eur, pričom z celkových nákladov na hospodársku činnosť tvoria 38%, t.j. v pomernom vyjadrení v porovnaní s rokom 2017 k %-nej zmene nedošlo. V roku 2017 a 2016 predstavovali osobné náklady 38% celkových nákladov na hospodársku činnosť, v roku 2015 bol ich podiel 40%-ný. Celkovo osobné náklady nezaznamenali výrazný rozdiel v roku 2018, oproti predchádzajúcemu roku stúpili o 4%, pričom v porovnaní roku 2017 s rokom 2016 poklesli o 4%, pričom v roku 2016 oproti

roku 2015 vzrástli o 52%, a to predovšetkým z dôvodu nárastu počtu pracovných miest v spoločnosti.

Ostatné náklady na hospodársku činnosť tvoria odpisy, dane a poplatky, poistné, zostatková cena dlhodobého hmotného majetku a ďalšie náklady súvisiace s bežnou činnosťou spoločnosti.

Vo finančnej oblasti spoločnosť vykázala stratu, ktorá je tvorená predovšetkým bežnými nákladovými úrokmi. Vzdaňovacím obdobím 2018 došlo k poklesu straty z hospodárenia spoločnosti vo finančnej oblasti o 22%, pričom v predchádzajúcom roku 2017 poklesla strata z hospodárenia spoločnosti vo finančnej oblasti až o 66%. Avšak v roku 2016 došlo k mimoriadnym finančným nákladom, a to k odcudzeniu cenín, čo sa prejavilo mankom na finančnom majetku v sume 3.938 €, čo predstavuje 53% celkových finančných nákladov spoločnosti v roku 2016.

Na záver je možné konštatovať, že celkovým výsledkom hospodárenia spoločnosti po zdanení v roku 2018 bol účtovný zisk, čo malo za následok zníženie dlhodobu vykazovanej účtovnej straty.

b) Informácie o udalostiach osobitného významu, ktoré nastali po skončení účtovného obdobia

Spoločnosť po skončení účtovného obdobia neidentifikovala žiadne významné následné udalosti.

c) Informácie o predpokladanom budúcom vývoji účtovnej jednotky

Budúci vývoj spoločnosti bude ovplyvnený na jednej strane požiadavkami trhu, kúpyschopnosťou obyvateľstva, ako aj finančnou situáciou spoločnosti. Spoločnosť identifikovala z hľadiska ďalšieho vývoja, aj napriek vykázanému účtovnému zisku v roku 2018, významné riziká a neistoty, okrem všeobecne známych rizík podnikania alebo prípadných udalostí vyššej moci, a to predovšetkým dlhodobu vykazovanou čistou stratou, vysokým záporným vlastným imanom, v roku 2018 v sume -5.181.358 €, ako aj výrazne vyššími krátkodobými záväzkami spoločnosti ako sú krátkodobé pohľadávky spoločnosti, a to o sumu 5.402.600 €. Bez ohľadu na kladný výsledok hospodárenia v roku 2018, je prognóza pre ďalšie nepretržité pokračovanie činnosti spoločnosti v nasledujúcom období neistá.

d) Vplyv činnosti spoločnosti na životné prostredie

Spoločnosť svojou obchodnou činnosťou nemá významný vplyv na životné prostredie, nevypúšťa exhaláty do vzduchu ani nevytvára znečistenie vody, či nebezpečné odpady. Vplyv činnosti spoločnosti na životné prostredie je zanedbateľný.

e) Informácie o nákladoch na činnosť v oblasti výskumu a vývoja

Spoločnosť sa neangažuje v oblasti výskumu a vývoja, z toho vyplýva, že spoločnosť nemá z tejto oblasti žiadne náklady.

f) Informácie o nadobúdaní vlastných akcií, dočasných listov, obchodných podielov a akcií, dočasných listov a obchodných podielov materskej účtovnej jednotky

Spoločnosť na základe Zmluvy o prevode obchodného podielu zo dňa 20.12.2016 previedla svoj obchodný podiel v spoločnosti Keramon Mobile, s.r.o. na nadobúdateľa vo výške 100% základného imania spoločnosti Keramon Mobile, s.r.o.. Uvedená skutočnosť bola zapísaná v Obchodnom registri v roku 2017.

Spoločnosť v účtovnom roku 2018 nenadobudla žiadne vlastné akcie, dočasné listy a obchodné podiely ani dočasné listy a podiely materskej účtovnej jednotky.

g) Informácie o návrhu na rozdelenie zisku alebo vyrovnanie straty

Spoločnosť vykázala za rok 2018 účtovný zisk vo výške 415.412,94 €. Rezervný fond sa za rok 2018 vytvorí v sume 476,00 €, v súlade so Spoločenskou zmluvou do výšky 10% základného imania. Valné zhromaždenie rozhodlo o preúčtovaní vytvoreného zisku na účty 421- Zákonný rezervný fond a 429- Neuhradená strata minulých rokov a jeho použitie na pokrytie neuhradenej straty minulých rokov.

h) Informácie o údajoch požadovaných podľa osobitných predpisov

Na spoločnosť sa v roku 2018 nevzťahoval žiadny osobitný predpis vyžadujúci uverejnenie iných údajov ako sú uvedené vo výročnej správe.

i) Informácie o tom, či účtovná jednotka má organizačnú zložku v zahraničí

Spoločnosť nemá organizačnú zložku v zahraničí.

j) Finančné nástroje (§ 20 ods. 5 zákona o účtovníctve)

Spoločnosť nepoužíva finančné nástroje (napr. prevoditeľné cenné papiere, finančné rozdielové zmluvy, deriváty) podľa zákona č.566/2001 Z.z. o cenných papieroch v znení neskorších predpisov – preto nemá povinnosť uviesť špecifické informácie o metódach riadenia rizík.

k) Cenné papiere obchodované na regulovanom trhu (§ 20 ods. 6 a 7 zákona o účtovníctve)

Spoločnosť neemitovala cenné papiere (akcie), ktoré by boli prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu (napr. Burza cenných papierov Bratislava). Preto spoločnosť nemá povinnosť vo výročnej správe uvádzať štruktúrované informácie podľa § 20 ods. 6 a 7 zákona o účtovníctve, napríklad – vyhlásenie o správe a riadení.

3) Ďalšie informácie

Spoločnosť KERAMON Trade, s.r.o. už od svojho vzniku zamestnávala riadnych zamestnancov, čiže má pozitívny vplyv na zamestnanosť. Spoločnosť stabilne a dlhodobo zamestnáva viac ako 120 pracovníkov, čím prispieva k lokálnej zamestnanosti v daných regiónoch pôsobenia spoločnosti.

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov je v porovnaní s rokom 2017 stabilizovaný. V predchádzajúcich obdobiach výraznejšie vzrástol zo 118 v roku 2015 na 157 v roku 2016, čo je 33%-ný nárast. Priemerný evidenčný počet zamestnancov vo fyzických osobách bol v sledovanom období 209 osôb, čo znamená 11%-ný pokles oproti roku 2017, kedy bol priemerný evidenčný počet zamestnancov vo fyzických osobách 235 osôb, pričom došlo v roku 2017 k 9%-nému poklesu oproti predchádzajúcemu roku (259 osôb), v roku 2016 k 24%-nému nárastu oproti roku 2015 (206 osôb). Hrubé mzdy zamestnancov za rok 2018

vzrástli oproti roku 2017 o 5% a predstavovali sumu 1.994.763 €, za rok 2017 poklesli oproti roku 2016 o 4% a predstavovali sumu 1.903.418 €, pričom v roku 2016 to bolo 1.985.408 €, v roku 2015 sumu 1.264.070 €, čo je 57%-ný nárast v roku 2016 oproti roku 2015. V hodnotenom roku bola dosiahnutá priemerná mesačná mzda na zamestnanca vo výške 1.196 €, čo je 17%-ný nárast oproti minulému obdobiu, kedy bola priemerná mzda vo výške 1.023 €.

4) Povinné prílohy

Prílohou tejto výročnej správy sú:

Účtovná závierka spoločnosti za rok 2018 (Súvaha, Výkaz ziskov a strát a Poznámky)

Správa audítora z overenia účtovnej závierky za rok 2018

V Bratislave, 05.09.2019


KERAMON Trade, s.r.o.
Konvektná 7, 811 03 Bratislava
IČO: 36154091 IČ DPH: SK2022383487
-1-
.....
Ing. Roman Kojecký - konateľ